



Lausuntopyyntö

17.5.2023

VN/14797/2023

Jakelulistan mukaan

LAUSUNTOPYYNTÖ EHDOTUKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI ELÄIMEN OMISTAJALLE NAUTOJEN, LAMPAIDEN, VUOHIIEN, SIKOJEN JA SIIPIKARJAN RAATOJEN KERÄILYSTÄ JA HÄVITTÄMISESTÄ AIHEUTUVISTA KUSTANNUKSISTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN (998/2017) MUUTTAMISESTA

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoanne valtioneuvoston asetuksesta ja sitä koskevasta muistiosta, jotka ovat tämän lausuntopyynnön liitteinä. Asetusehdotus on laadittu suomeksi ja ruotsiksi sekä asetusehdotusta koskeva muistio suomeksi.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään **29.5.2023** ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.mmm@gov.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja metsätalousministeriö, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. Lausunnot, jotka toimitetaan sähköisesti, pyydetään toimittamaan Pdf-, Word- tai Rtf-muodossa. Lausuntoaika on tavanomaista lyhyempi johtuen kiireellisestä valmisteluaikataulusta. Lisäksi lausuntokierrosta suunniteltaessa on kiinnitetty huomiota siihen, että nyt lausuntokierroksen kohteena olevassa ehdotuksessa valtioneuvoston asetuksen (998/2017) muuttamiseksi esitetään muutettavaksi viittauksia asetuksen (998/2017) ulkopuolisiin säädöksiin, joita on muutettu lähinnä säädösten nimikkeiden ja numerointien osalta, mutta ei kuitenkaan sisällöllisesti.

Lausuntopyyntö on lähetetty jakelulistan mukaisille vastaanottajille, mutta tämän lisäksi myös kaikilla muilla halukkailla on mahdollisuus antaa lausuntonsa asiassa ja jakelulistan mukaisia vastaanottajia pyydetäänkin välittämään tietoa eteenpäin sellaisille tahoille, joiden voidaan olettaa olevan halukkaita lausumaan asiassa tässä lausuntopyynnössä ilmoitetussa määräajassa. Lausuntopyyntömateriaali on julkaistu myös maa- ja metsätalousministeriön kotisivuilla osoitteessa: <https://mmm.fi/lausunnolla>

Tämä lausuntopyyntö on laadittu vain sähköisessä muodossa.

Lisätietoja tarvittaessa:
lainsäädäntöneuvos Juha Keski-Koukkari, puh: 0295 162 196,
sähköposti: juha.keski-koukkari@gov.fi
neuvotteleva virkamies Kirsti Huovinen, puh: 0295 162 182
sähköposti: kirsti.huovinen@gov.fi

Osastopäällikkö

Minna-Mari Kaila

Lainsäädäntöneuvos

Juha Keski-Koukkari

LIITTEET

Liite 1 - Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi eläimen omistajalle nautojen, lampaiden, vuohien, sikojen ja siipikarjan raatojen keräilystä ja hävittämisestä aiheutuvista kustannuksista annetun valtioneuvoston asetuksen (998/2017) muuttamisesta

Liite 2 - Förslag till statsrådets förordning om ändring av statsrådets förordning om statsunderstöd till djurägare för kostnader för uppsamling och bortskaffande av nötreatur, får, getter, svin och fjäderä (998/2017)

Liite 3 - Muistio ehdotuksesta valtioneuvoston asetukseksi eläimen omistajalle nautojen, lampaiden, vuohien, sikojen ja siipikarjan raatojen keräilystä ja hävittämisestä aiheutuvista kustannuksista annetun valtioneuvoston asetuksen (998/2017) muuttamisesta

JAKELU

Ruokavirasto
Honkajoki Oy

VN/14797/2023-MMM-1

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: